
       PREFEITURA MUNICIPAL DE ARINOS 
           RUA FRANCISCO PEREIRA N.º 2.231 – CENTRO – CEP: 38.680.000 – ARINOS-MG. 

             FONE: (38) 3635 2297 / FAX: (38) 3635 2167 / EMAIL: prefeitura@arinos.mg.gov.br 

CNPJ: 18.125.120/0001-80 

_________________________________________________________________________________ 

 

PORTARIA Nº 2.504 DE 02 DE JANEIRO DE 2017. 

 

NOMEIA E CONSTITUI COMISSÃO 
PERMANENTE DE LICITAÇÕES DE 2017 

E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS. 
 

  

    O PREFEITO MUNICIPAL DE ARINOS - MG, no uso de 
suas atribuições legais com fulcro no Art. 86, II letra “a” e artigo 51 

“caput” da Lei Federal 8.666/93 e alterações posteriores. 
  

R E S O L V E: 

Artigo 1º- Nomear e Constituir, Comissão Permanente de Licitações, 

no âmbito do Poder Executivo Municipal Administração direta. 
  

Art. 2º- A Comissão Permanente de Licitações nomeada por esta portaria 

será composta pelos seguintes membros: 

 

I-Elionor Germano da Silva- CPF nº. 367.428.306-97 

II-Helen Cássia Cezar Silva- CPF nº. 083.131.116-90 
III-Nathalie Cipriano Nery- CPF nº 095.721.696-37.  
 

Suplentes: 
 

I- Celso Gomes da Mota, CPF nº 731.004.736-49 
II- Enia Ribeiro dos Santos-CPF nº. 031.013.156-11 
 

Parágrafo Único- A Comissão será presidida pelo senhor, Elionor 

Germano da Silva e secretariada pela servidora Helen Cássia Cezar Silva.  

 

Artigo 2º- Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 
 REGISTRE-SE PUBLIQUE- SE E CUMPRA-SE. 
 

 

Prefeitura Municipal de Arinos/MG, 02 de janeiro de 2017. 

 
 

 
Carlos Alberto Recch Filho. 

Prefeito Municipal. 


